
平成３０年度自然環境保全地域等追跡調査分担表 

 

地域名 所在地 
面積 

(ha) 

植 物 部 門 動 物 部 門 地形・地質部門 

備 考 
担 当 者 調査日 担 当 者 調査日 担 当 者 調査日 

【自然環境保全地域】  

※ 週休日 

6/16,17 

23,24 

30 

7/ 1 
7, 8 

14,15 

16(祝) 

21,22 

28,29 

8/ 4, 5 
11(祝) 

12 

18,19 

25,26 

9/ 1, 2 
8, 9 

15,16 

17(祝) 

22,23 

24(祝) 

29,30 

10/6, 7 

  8(祝) 

  13,14 

20,21 

  27,28 

   

田 之 士 里
た の し り

湿 原
しつげ ん

 豊 田 市 2.78 中西 7/15 榊原 8/25 中尾 7/7 

蓮 華 寺
れ ん げ じ

寺 叢
じ そ う

 あ ま 市 2.21 福岡 8/12 岡田 9月 吉田 9/24 

青
あ お

鳥 山
と り や ま

 西 尾 市 1.62 神戸 7/15 緒方 8月末 原瀬 8/25 

海 上
か い し ょ

の 森
もり

 瀬 戸 市 127.85 成田 9/8 服部（伸） 6/17 山岡 10/6 

【自然環境保全地域候補地】  

滝
た き

の 水
み ず

池
いけ

 尾 張 旭 市 約30 村松 8/4 木村 7/1 森 未定 

蒲 池
か ば い け

海 岸
か い が ん

 常 滑 市 3.6 瀧崎 7/21 水野 8/26 服部（俊） 9/22 


